PAGE
2

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  ** ***** 2017 года                          с. Разъезжее                                № ** п.
Об исполнении решения КЧС и ПБ
          Во исполнение решения КЧС Правительства Красноярского края от 25.04.2016г. № 12 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах Красноярского края в летний период 2016 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень мест для отдыха населения у водных объектов с. Разъезжее
       1.1. р. Оя  местность  «Тертек» - для купания.
        1.2. р. Оя  до местности  «Тертек» - для катания на моторных лодках, катерах, гидроциклах.

2. Запретить места для отдыха населения у водных объектов

       2.1. р. Оя  местность  «Карьер» - для купания.
       2.2. р. Оя местность « Тертек» - для катания на моторных лодках, катерах, гидроциклах.

3.  Запретить купание

       3.1. Детям до 14 лет, без сопровождения взрослых.

       3.2. Родители и взрослые сопровождающие детей несут личную ответственность за безопасность детей и подростков.

4. Жители поселения обязаны соблюдать меры безопасности в местах массового отдыха граждан и прохождения водных туристических маршрутов.
 5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского  сельсовета                                      Т.Ф. Вербовская